

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทอนดิน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-004 หมู่ที่ 6 บ้านหินจอก ตำบลลิพัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานดิน							
	1.1 งานวางป่าและชุดต่อ							
1	1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	5,850.000	5.82	34,047.00	1.3752	8.00	46,821.43
	1.2 งานตัดคันทาง							
2	1.2.1 งานตัดดิน	ลบ.ม.	10,594.000	48.07	509,253.58	1.3752	66.10	700,325.52
3	1.2.2	ตร.ม.	5,850.000	11.67	68,269.50	1.3752	16.04	93,884.21
	งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม							
	1.3 งานดินคันทาง							
4	1.3.1 งานดินถม วัสดุจากงานดินตัด	ลบ.ม.	1,059.000	58.20	61,633.80	1.3752	80.03	84,758.80
5	1.3.2 งานดินถม วัสดุจากแหล่งนอกโครงการ	ลบ.ม.	2,359.000	332.93	785,381.87	1.3752	457.84	1,080,057.14
	2. งานรองพื้นทาง							
	2.1 งานรองพื้นทาง							
6	2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม	ลบ.ม.	1,404.000	360.15	505,650.60	1.3752	495.27	695,370.70
7	2.1.2 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	292.000	897.60	262,099.20	1.3752	1,234.37	360,438.81

ไกรสิทธิ์ ศิริกุล

12 กันยายน 2566 10:58:22

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทอนดิน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-004 หมู่ที่ 6 บ้านหินจอก ตำบลลิพัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3. งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	5,850.000	382.10	2,235,285.00	1.3752	525.46	3,073,963.93
9	3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	272.78	16,366.80	1.3752	375.12	22,507.62
10	3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	522.000	208.69	108,936.18	1.3752	286.99	149,809.03
11	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	975.000	71.25	69,468.75	1.3752	97.98	95,533.42
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
12	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.80 ม.	ม.	10.000	3,108.02	31,080.20	1.3752	4,274.14	42,741.49
13	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.	56.000	4,125.09	231,005.04	1.3752	5,672.82	317,678.13
	5. งานเปิดเตล็ด							

ไกรสิงห์ ศิริกุล

12 กันยายน 2566 10:58:22

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทอนดิน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-004 หมู่ที่ 6 บ้านหินจอก ตำบลลิพัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.1 งานเครื่องหมายและหลักนำทาง 5.1.1 งานหลักเตือนหลังท่อ (1.625 เมตร)	หลัก	12.000	590.00	7,080.00	1.3752	811.36	9,736.41
15	5.2 งานป้ายจราจร 5.2.1 แบบ บ.1 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3752	6,435.93	6,435.93
16	5.2.2 แบบ บ.3 - บ.36 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3752	3,864.31	3,864.31
17	5.2.3 แบบ ต.1- ต.27 (เสาคอนกรีต)	ชุด	3.000	2,980.00	8,940.00	1.3752	4,098.09	12,294.28
18	5.2.4 แบบ ต.75 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3752	4,098.09	4,098.09
19	5.2.5 แบบ น.4 (เสาคอนกรีต)	ชุด	1.000	6,320.00	6,320.00	1.3752	8,691.26	8,691.26
20	5.2.6 แบบ น.2 (2 แผ่นป้าย (เสาคอนกรีต)	ชุด	2.000	13,810.00	27,620.00	1.3752	18,991.51	37,983.02
21	5.2.7 แบบ น.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ตามแบบ อบต.ลิพัง) 5.3 งานตีเส้นจราจร	ชุด	1.000	5,300.00	5,300.00	1.3752	7,288.56	7,288.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทอนดิน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-004 หมู่ที่ 6 บ้านหินจอก ตำบลลิพัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	5.3.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT							
22	5.3.1.1 สีเหลืองกว้าง 15 เซนติเมตร	ตร.ม.	135.000	290.00	39,150.00	1.3752	398.80	53,839.08
23	5.3.1.2 สีขาว กว้าง 10 เซนติเมตร	ตร.ม.	195.000	290.00	56,550.00	1.3752	398.80	77,767.56
	5.4 งานติดตั้ง Guard rail ชั้นที่ 2 ชนิดที่ 1 (อาบสังกะสีอย่างน้อย 550 กรัม / ตร.ม.)							
24	5.4.1 Guard rail ทางตรง	เมตร	268.000	1,300.00	348,400.00	1.3752	1,787.76	479,119.68
	5.5 งานวางท่อเหล็กอาบสังกะสี สำหรับให้ท่อประปาลอดผ่าน							
25	5.5.1 ท่อเหล็กอาบสังกะสี Ø 4 นิ้ว	เมตร	8.000	346.57	2,772.56	1.3752	476.60	3,812.82
	6. งานท่อลอดเหลี่ยม ขนาด 1 - 2.10 x 2.10 x 18.00 เมตร							
26	6.1 งานตัดดิน	ลบ.ม.	35.000	48.26	1,689.10	1.2735	61.45	2,151.06
27	6.2 งานทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม.	6.300	897.60	5,654.88	1.3752	1,234.37	7,776.59
28	6.3 งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	9.450	1,938.94	18,322.98	1.2735	2,469.24	23,334.31

ไกรสิงห์ ศิริกุล

12 กันยายน 2566 10:58:22

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทอนดิน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-004 หมู่ที่ 6 บ้านหินจอก ตำบลลิพัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	6.4 งานคอนกรีตสำเร็จรูป ค2 280 ksc	ลบ.ม.	6.080	2,433.02	14,792.76	1.3752	3,345.88	20,343.00
30	6.5 ท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 2.10 x 2.10 x 1.00 เมตร	ท่อน	18.000	24,832.50	446,985.00	1.2735	31,624.18	569,235.39
31	6.6 ค้ำวางท่อลอดเหลี่ยมสำเร็จรูป ขนาด 2.10 x 2.10 x 1.00 เมตร	ท่อน	18.000	833.33	14,999.94	1.2735	1,061.24	19,102.42
	6.7 งานเหล็กเสริมคอนกรีต							
32	6.7.1 RB 9 mm. SR24	กก.	281.450	29.12	8,195.82	1.2735	37.08	10,437.37
33	6.7.2 ลวดผูกเหล็ก	กก.	7.040	37.38	263.15	1.2735	47.60	335.12
34	6.8 งานไม้แบบ	ตร.ม.	18.100	274.19	4,962.83	1.2735	349.18	6,320.16
รวมราคากลาง								8,127,856.65

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทอนตัน รหัสทางหลวงท้องถิ่น ตง.ถ.85-004 หมู่ที่ 6 บ้านหินจอก ตำบลลิพัง ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 975 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,850 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง/องค์การบริหารส่วนตำบลลิพัง

ไกรสิงห์ ศิริกุล
(ไกรสิงห์ ศิริกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภานุพงษ์ เพชรพรหม
(ภานุพงษ์ เพชรพรหม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

คมกฤษ ขวัญนิมิตร
(คมกฤษ ขวัญนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไกรสิงห์ ศิริกุล

12 กันยายน 2566